
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

St.Nr.
64
44
48

394
8

66
72

216
94
80

344
88

224
82
18
92
20

384
10

536
74
34
28
90

786
294
56
24

134
222
30

186
62

Name
Clemens Schulze
Michel Riediger
Julius Mixdorf
Felix Stafforst
Jonas Tiedemann
Andreas Hicke
Heinrich Schulz
Niklas Datzko
Sebastian Fischer
Maik Kubbutat
Michael Piel
Sebastian Dürr
Vincent Bachstein
Tom Benter
René Süßmuth
David Schulze
Tom Scholz
Dennis Siebrandt
Christian Braun
Robert Henk
Raik Werner
Armin Wudtke
Jan-Phillip Maack
Tino Borchardt
Matthias Krüger
Jens Hartmann
Michael Nagel
Mark Mädler
Pascal Wegner
Dustin Schnepel
Robin Bähr
Marc Ragowski
Eric Welens

Marke
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Kawasaki
KTM
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Suzuki
KTM
Suzuki
Yamaha
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Honda
TM
Kawasaki
KTM
Suzuki
KTM
Suzuki
KTM
Yamaha

Club
MC Parchim

MC Schwerin Süd

MC Bergring Teterow

MC Rehna

PSV Schwerin

TUS Neukalen

MCC Tessin

PSV Schwerin

MC Prisannewitz

MC Sternberg

MC Wolgast

MC Güstrow

MC Rehna

MC EC Malchow

MC EC Malchow

MSV Wilhelmsburg

MC Schwerin Süd

MC Touring Strasburg

MSC Rügen

MC Grevesmühlen

MC Ueckermünde

MC Wolgast

MC Rehna

MC Rehna

MC Demmin

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Wolgast

MC Demmin

MC Greifswald

MC Rehna

MSV Wilhelmsburg

Bewerber

B&B Mallon Racing

Team Eierlikör

20plusZwei Racing

B&B Mallon Racing

Team Eierlikör

Team Eierlikör

Team MC Neutrebbin e.V.

Beste Zeit.
1:46.824
1:48.148
1:48.446
1:48.867
1:49.716
1:49.861
1:49.869
1:50.296
1:50.679
1:51.327
1:51.536
1:51.864
1:52.322
1:52.540
1:52.816
1:52.885
1:54.342
1:55.022
1:56.877
1:57.498
1:58.115
1:58.221
1:58.317
1:58.356
1:59.168
1:59.196
2:01.305
2:02.384
2:11.407
2:11.567
2:12.705
2:13.353
2:13.777

Diff.

1.324

1.622

2.043

2.892

3.037

3.045

3.472

3.855

4.503

4.712

5.040

5.498

5.716

5.992

6.061

7.518

8.198

10.053

10.674

11.291

11.397

11.493

11.532

12.344

12.372

14.481

15.560

24.583

24.743

25.881

26.529

26.953

In Runde

3

2

2

5

6

4

2

2

3

4

2

2

2

7

2

4

5

3

6

2

7

4

3

5

8

2

3

6

7

5

2

2

5

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.04.2019 11:06:56

Reg.Nr.: 19/19 ADAC Hansa vom 28.02.19

Rennleiter: Torsten Feldt

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

63. ADAC-Motocross MC Rehna

Clubsport

Zeittraining Gr. A

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:48:37

Gletzow 1,250 Km

14.04.2019 10:50



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

St.Nr.
17

101
285
35
25

201
23
81
59

383
97
87
3

15
395
55
57
19
79
95

113
67
61

217
966
171
283
291
27
93
83
63

Name
Leon Thoms
Bastian Baatz-Wittkamp
Florian Karutz
Philipp Timm
Tommy Meier
Nico Rosenberg
Marvin Schünemann
David Fülster
Thore Bungeroth
Martin Schmedemann
Fabian Horn
Paul Uteß
Niklas Bremer
Christian Hefenbrock
Robin Kunkel
Michael Sikorski
Oliver Gäth
Malte Leinert
Sebastian Sköries
Niclas Wolf
Alexander Müller
Martin Haufe
Ole Brandenburg
Johannes Schindler
Tom Lindemann
Johannes Bruhn
Paul Steingräber
Ewert Eric
Weiß Kevin
Christian Freitag
Philipp Benschus
Matthias Welens

Marke
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
Suzuki
KTM
Suzuki
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Suzuki
KTM
Husqvarna
KTM
Honda
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Suzuki
Husqvarna
Suzuki
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Suzuki
Yamaha

Club
MC Bergring Teterow

MC Rehna

MC Sternberg

MC Schwerin Süd

MSC Barth

MC Demmin

MC Schwerin Süd

MSC Groß Schwiesow

MSC Barth

Schwerin

MC Dassow

MSC Barth

MC Demmin

MC Güstrow

TUS Neukalen

PSV Schwerin

MC Lübtheen

MC Dassow

MC Grevesmühlen

MC Sternberg

MC Lübtheen

MC Dassow

MSC Groß Schwiesow

MC Güstrow

MC Rehna

PSV Schwerin

MC Greifswald

PSV Schwerin

MC Rehna

MCC Tessin

MC Greifswald

MSV Wilhelmsburg

Bewerber
KTM GST Berlin Racing

Team Eierlikör

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Team Eierlikör

Team Eierlikör

B&B Mallon Racing

Beste Zeit.
1:48.242
1:48.678
1:49.963
1:52.012
1:52.819
1:54.721
1:55.242
1:55.498
1:55.827
1:56.335
1:57.411
1:57.652
1:57.752
1:58.062
1:58.116
1:58.207
1:58.350
1:58.377
1:58.640
1:59.506
1:59.580
2:00.273
2:00.528
2:01.212
2:01.263
2:01.673
2:03.044
2:03.562
2:07.105
2:08.601
2:09.781
2:13.737

Diff.

0.436

1.721

3.770

4.577

6.479

7.000

7.256

7.585

8.093

9.169

9.410

9.510

9.820

9.874

9.965

10.108

10.135

10.398

11.264

11.338

12.031

12.286

12.970

13.021

13.431

14.802

15.320

18.863

20.359

21.539

25.495

In Runde

2

3

4

3

2

7

4

6

5

4

2

2

5

3

6

5

4

4

2

2

4

3

5

5

3

4

2

3

3

3

2

2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.04.2019 11:26:03

Reg.Nr.: 19/19 ADAC Hansa vom 28.02.19

Rennleiter: Torsten Feldt

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

63. ADAC-Motocross MC Rehna

Clubsport

Zeittraining Gr. B

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:07:56

Gletzow 1,250 Km

14.04.2019 11:10



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nicht gewertet (von Pos. 22)

St.Nr.
64
8

44
88

394
80
92
94

224
216
72
82
20
10

384
48
34

344
786
18
74

294
90
66
28
56
24

536
62

186
222
134
30

Name
Clemens Schulze
Jonas Tiedemann
Michel Riediger
Sebastian Dürr
Felix Stafforst
Maik Kubbutat
David Schulze
Sebastian Fischer
Vincent Bachstein
Niklas Datzko
Heinrich Schulz
Tom Benter
Tom Scholz
Christian Braun
Dennis Siebrandt
Julius Mixdorf
Armin Wudtke
Michael Piel
Matthias Krüger
René Süßmuth
Raik Werner

Jens Hartmann
Tino Borchardt
Andreas Hicke
Jan-Phillip Maack
Michael Nagel
Mark Mädler
Robert Henk
Eric Welens
Marc Ragowski
Dustin Schnepel
Pascal Wegner
Robin Bähr

Marke
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM
Suzuki
KTM
KTM
Suzuki
Suzuki
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Honda
Suzuki
Suzuki

TM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
Suzuki
Suzuki

Club
MC Parchim

PSV Schwerin

MC Schwerin Süd

MC Güstrow

MC Rehna

MC Sternberg

MSV Wilhelmsburg

MC Prisannewitz

MC Rehna

PSV Schwerin

MCC Tessin

MC EC Malchow

MC Schwerin Süd

MSC Rügen

MC Touring Strasburg

MC Bergring Teterow

MC Wolgast

MC Wolgast

MC Demmin

MC EC Malchow

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Rehna

TUS Neukalen

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MSV Wilhelmsburg

MC Rehna

MC Demmin

MC Wolgast

MC Greifswald

Bewerber

B&B Mallon Racing

Team Eierlikör

Team Eierlikör

B&B Mallon Racing

Team Eierlikör

Team MC Neutrebbin e.V.

20plusZwei Racing

Runden
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8

Gesamtzeit
15:29.880
15:36.015
15:41.028
15:51.694
15:53.763
15:57.904
16:04.519
16:06.663
16:11.269
16:18.681
16:19.773
16:21.529
16:23.233
16:30.223
16:30.867
16:34.115
16:35.150
16:35.309
16:38.310
16:38.845
16:39.294

16:45.183
16:48.629
17:03.774
17:10.007
17:18.149
17:24.040
15:12.743
16:29.653
16:36.060
16:38.499
16:40.826
17:11.254

Beste Zeit.

1:48.077

1:50.012

1:50.270

1:49.846

1:50.625

1:51.150

1:51.086

1:49.908

1:51.141

1:49.613

1:53.709

1:53.418

1:54.726

1:55.651

1:52.122

1:50.869

1:55.377

1:56.556

1:56.784

1:55.526

1:54.808

1:57.901

1:56.746

1:55.118

2:00.040

2:00.056

2:00.916

1:55.161

2:07.852

2:13.154

2:13.069

2:09.983

2:14.040

Nach Runden sortiert

Vorsprung

6.135

Durchnitts Geschwindigkeit

43,554

Beste Rundenzeit

1:48.077

Beste Geschw.

41,637

Beste Runde von

64 - Clemens Schulze

Gedruckt: 14.04.2019 13:54:31

Reg.Nr.: 19/19 ADAC Hansa vom 28.02.19

Rennleiter: Torsten Feldt

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

63. ADAC-Motocross MC Rehna

Clubsport

Halbfinale Gr. A

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 13:36:20

Gletzow 1,250 Km

14.04.2019 13:25



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nicht gewertet (von Pos. 22)

NS

St.Nr.
17

101
285
23
35
81
97
15
55

383
283

3
25

201
57
59
87

113
95
67

395

79
171
61

291
966
27
83
63
19

217
93

Name
Leon Thoms
Bastian Baatz-Wittkamp
Florian Karutz
Marvin Schünemann
Philipp Timm
David Fülster
Fabian Horn
Christian Hefenbrock
Michael Sikorski
Martin Schmedemann
Paul Steingräber
Niklas Bremer
Tommy Meier
Nico Rosenberg
Oliver Gäth
Thore Bungeroth
Paul Uteß
Alexander Müller
Niclas Wolf
Martin Haufe
Robin Kunkel

Sebastian Sköries
Johannes Bruhn
Ole Brandenburg
Ewert Eric
Tom Lindemann
Weiß Kevin
Philipp Benschus
Matthias Welens
Malte Leinert
Johannes Schindler
Christian Freitag

Marke
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
Suzuki
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM
KTM
Suzuki
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Suzuki

Honda
KTM
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
KTM
Husqvarna
KTM

Club
MC Bergring Teterow

MC Rehna

MC Sternberg

MC Schwerin Süd

MC Schwerin Süd

MSC Groß Schwiesow

MC Dassow

MC Güstrow

PSV Schwerin

Schwerin

MC Greifswald

MC Demmin

MSC Barth

MC Demmin

MC Lübtheen

MSC Barth

MSC Barth

MC Lübtheen

MC Sternberg

MC Dassow

TUS Neukalen

MC Grevesmühlen

PSV Schwerin

MSC Groß Schwiesow

PSV Schwerin

MC Rehna

MC Rehna

MC Greifswald

MSV Wilhelmsburg

MC Dassow

MC Güstrow

MCC Tessin

Bewerber
KTM GST Berlin Racing

Team Eierlikör

Team Eierlikör

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Team Eierlikör

B&B Mallon Racing

Runden
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
8
8
8
8
8
7
7
2
2

Gesamtzeit
15:24.074
15:35.293
15:38.522
16:09.391
16:21.086
16:28.542
16:38.971
16:40.826
16:43.834
16:49.038
16:50.732
16:55.124
16:58.472
16:59.165
17:02.819
17:06.762
17:09.952
17:10.660
17:15.059
17:16.144
17:16.422

17:21.366
15:28.742
15:29.833
15:31.250
15:45.227
15:48.748
15:32.047
16:20.626
3:21.758
7:27.494

Beste Zeit.

1:47.436

1:49.627

1:49.647

1:51.975

1:53.784

1:54.710

1:55.366

1:56.716

1:57.351

1:56.583

1:57.434

1:59.094

1:56.875

1:58.180

1:58.611

1:56.302

1:59.721

2:00.407

1:59.025

2:00.475

1:59.089

1:59.671

2:00.587

2:01.609

2:02.523

2:00.562

2:02.874

2:13.965

2:19.544

2:21.169

6:38.726

Nach Runden sortiert

Vorsprung

11.219

Durchnitts Geschwindigkeit

43,828

Beste Rundenzeit

1:47.436

Beste Geschw.

41,885

Beste Runde von

17 - Leon Thoms

Gedruckt: 14.04.2019 14:22:03

Reg.Nr.: 19/19 ADAC Hansa vom 28.02.19

Rennleiter: Torsten Feldt

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

63. ADAC-Motocross MC Rehna

Clubsport

Halbfinale Gr. B

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 14:04:25

Gletzow 1,250 Km

14.04.2019 13:55



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

St.Nr.
17
64

101
35
44

285
23

224
48
80
72

216
92
81
8

384
88
10
15
55
34
94

786
394
383
201
18

344
20
97
57

113
67
95
25
82
59
3

87
283

Name
Leon Thoms
Clemens Schulze
Bastian Baatz-Wittkamp
Philipp Timm
Michel Riediger
Florian Karutz
Marvin Schünemann
Vincent Bachstein
Julius Mixdorf
Maik Kubbutat
Heinrich Schulz
Niklas Datzko
David Schulze
David Fülster
Jonas Tiedemann
Dennis Siebrandt
Sebastian Dürr
Christian Braun
Christian Hefenbrock
Michael Sikorski
Armin Wudtke
Sebastian Fischer
Matthias Krüger
Felix Stafforst
Martin Schmedemann
Nico Rosenberg
René Süßmuth
Michael Piel
Tom Scholz
Fabian Horn
Oliver Gäth
Alexander Müller
Martin Haufe
Niclas Wolf
Tommy Meier
Tom Benter
Thore Bungeroth
Niklas Bremer
Paul Uteß
Paul Steingräber

Marke
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Suzuki
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Yamaha
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
KTM
Husqvarna
Suzuki
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Yamaha

Club
MC Bergring Teterow

MC Parchim

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MC Schwerin Süd

MC Sternberg

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MC Bergring Teterow

MC Sternberg

MCC Tessin

PSV Schwerin

MSV Wilhelmsburg

MSC Groß Schwiesow

PSV Schwerin

MC Touring Strasburg

MC Güstrow

MSC Rügen

MC Güstrow

PSV Schwerin

MC Wolgast

MC Prisannewitz

MC Demmin

MC Rehna

Schwerin

MC Demmin

MC EC Malchow

MC Wolgast

MC Schwerin Süd

MC Dassow

MC Lübtheen

MC Lübtheen

MC Dassow

MC Sternberg

MSC Barth

MC EC Malchow

MSC Barth

MC Demmin

MSC Barth

MC Greifswald

Bewerber
KTM GST Berlin Racing

Team Eierlikör

B&B Mallon Racing

Team Eierlikör

Team MC Neutrebbin e.V.

B&B Mallon Racing

Team Eierlikör

Team Eierlikör

20plusZwei Racing

B&B Mallon Racing

Team Eierlikör

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Gesamtzeit
19:12.018
19:18.350
19:22.199
19:34.090
19:38.182
19:39.314
19:50.211
19:52.507
19:56.636
20:03.218
20:06.422
20:09.268
20:12.243
20:14.263
20:15.327
20:24.784
20:29.255
20:38.796
20:41.726
20:42.898
20:45.135
20:46.035
20:50.597
20:52.349
20:55.818
20:58.115
20:58.771
20:59.431
21:08.494
21:10.175
21:17.074
19:17.956
19:29.390
19:31.927
19:37.580
19:40.801
19:42.312
19:44.319
19:49.210
20:00.364

Beste Zeit.

1:47.299

1:48.374

1:49.345

1:50.652

1:51.073

1:50.799

1:51.766

1:51.980

1:52.158

1:52.377

1:51.940

1:52.552

1:51.729

1:55.709

1:53.080

1:53.598

1:55.002

1:56.872

1:57.874

1:56.493

1:57.275

1:55.713

1:57.211

1:55.996

1:58.106

1:58.280

1:56.833

1:55.502

1:55.711

1:57.488

1:57.608

1:59.105

2:00.008

1:57.409

1:55.511

1:54.543

1:57.703

1:59.791

2:00.031

1:59.602

Nach Runden sortiert

Vorsprung

6.332

Durchnitts Geschwindigkeit

42,968

Beste Rundenzeit

1:47.299

Beste Geschw.

41,939

Beste Runde von

17 - Leon Thoms

Gedruckt: 14.04.2019 17:23:04

Reg.Nr.: 19/19 ADAC Hansa vom 28.02.19

Rennleiter: Torsten Feldt

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

63. ADAC-Motocross MC Rehna

Clubsport

Finale

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:01:27

Gletzow 1,250 Km

14.04.2019 16:10


